
报建编号： 2201QP0007 标段号： F01

招标人： 上海市堤防泵闸建设运行中心

招标代理单位： 上海甯睿建设项目管理有限公司

联系人： 沈世嘉 联系电话： 13918953505

联系人地址：
上海市徐汇区斜土路1223号
2401室 联系人邮编： 200032

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 淀山湖堤防达标及岸线生态修复工程（二期）

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海会龙工程管理咨询有限公
司 第一中标候选人 赵洪伟 否 172.09

上海市水利工程集团工程咨询
有限公司 第二中标候选人 肖南 否 178

上海高波工程咨询监理有限公
司 王智敏 否 176.18

上海宏波工程咨询管理有限公
司 刘彦飞 否 176.9

公示期限： 2023-11-14 至 2023-11-17

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市堤防泵闸建设运行中心

发布日期：2023年11月14日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为
16其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海会龙工程管理咨询

有限公司 87.91 82.91 87.41 88.91 80.41 85.91 90.41 86.61 1

2
上海市水利工程集团工

程咨询有限公司 77.06 69.06 77.06 83.56 71.56 71.06 79.56 75.26 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20151201369
60

崇明新河港北
延伸河道整治
及其配套工

程（上海段）

水利工程 上海市
工程建安费用
6671.28万元

2016-01-01至
2018-03-01

410811198302
059055

W20200601363
84

崇明岛堡镇港
北等四座水闸
外移工程（六
滧港北闸）

水利工程 上海市
工程建安费用
23949.5万元

2020-06-25至
2023-01-10

410811198302
059055

上海会龙工程管理咨询有限公司拟担任总监理工程师（赵洪伟)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20220101008
78

淀山湖堤防达
标及岸线生态
修复工程（一

期）

水利工程

新建改建护岸
约4.7公

里，新建贯通
道路约2.6万
平方米，新建
桥梁4座、新

建水闸3
座，配套景观

绿化等

2021-12-28 183 2021-12-28至
2023-06-30

W20220801328
47

上澳塘岸线环
境提升工程

水利工程

包含步道铺
设、景观提
升、护岸改
造、电气工

程、给排水工
程及附属构筑

物等

2022-07-25 84.32 2022-07-25至
2023-01-10

W20221101331
83

淀东水利枢纽
船闸重建工
程（一期）

水利工程

拆除重建内闸
首（长度21

米，闸孔净宽
16米）、人行
桥1座、启闭
机房200.44平
方米，拆除重
建闸室（长度
175米、净宽
16米），改造
内河侧衔接段
19.60米、内
河侧圆弧翼墙
30米、中控室

216平方
米，道路修复
1526平方米

2022-10-20 154.68 2022-10-08至
2024-04-29

W20221201335
15

春申港（长桥
水厂~龙吴路
段）河道应急
疏浚与底泥安
全处置消纳工

程

水利工程

整治河道
856.70米，疏

浚土方
41782.64立方
米，并对超标
底泥进行处理

等

2022-12-08 69.56 2022-12-15至
2023-03-31

上海会龙工程管理咨询有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

/
闾江口藻水分
离站二次提能
工程-监理

水利水电工程 无锡市滨湖区
本标段建安费
1756.183852

万元

2023-03-01至
2023-08-31

372929197212
230078

上海市水利工程集团工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（肖南)类似业绩

上海市水利工程集团工程咨询有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20220801361
34

泐马河（老里
塘-浦东铁

路）河道整治
工程

水利水电工程
工程概算投资
额32246.85万

元
2022-08-17 153.96

2022-08-20至
2024-08-19


